
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr III/164/2012
WÓJTA  GMINY  FRYSZTAK 

z dnia 19 października 2012r

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr III/156/2012 Wójta Gminy Frysztak z dnia 29 sierpnia 2012r 
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Frysztak  w miejscowości Pułanki przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (jednolity  
tekst Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o  
gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2010r Nr 102 poz. 651 z późniejszymi zmianami),  
Uchwały Rady Gminy Frysztak nr XXI/163/2012 z dnia 28 sierpnia 2012 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 
nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkami stanowiącej własność Gminy Frysztak w miejscowości  
Pułanki oraz § 4 ust. 4 załącznika do Uchwały nr XVI/85/2007 Rady Gminy w Frysztak z dnia 30 listopada 2007r w 
sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy 
oraz wydzierżawiania ich na okres dłuższy niż trzy lata, oraz § 1 Uchwały nr XXIII/181/2012 Rady Gminy Frysztak z 
dnia 17 października 2012r  zmieniającą uchwałę Nr XXI/163/2012 Rady Gminy Frysztak z dnia 28 sierpnia 2012r w 
sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkami stanowiącej własność Gminy 
Frysztak w miejscowości Pułanki zarządzam, co następuje:

§ 1

W ogłoszeniu -  wykazie nieruchomości  przeznaczonych do sprzedaży  stanowiącym załącznik  do Zarządzenia  Nr 
III/156/2012 z dnia 29.08.2012 w rubryce cena wywoławcza netto w zł wynosi, w miejsce kwoty 410 000,00 zł wpisuje 
się kwotę 300 000,00 zł. 

§ 2

Zmiana  w  ogłoszeniu  w  wykazie  nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży  podlega  wywieszeniu  na  tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy we Frysztaku, w miejscowości Pułanki w miejscach zwyczajowo przyjętych oraz zamieszcza i 
na stronie internetowej urzędu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


